平成18年10月３日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア  ト  ム

代表者名 代表取締役社長 植田 剛史

(コード番号 7412 東証・名証第二部)

問合せ先 取締役管理本部長 野原 滋公

(連絡先電話番号  0 5 2 - 2 4 9 - 5 2 2 5)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成18年10月１日付をもって、下記のとおり組織変更および人事異動を行いましたので、

お知らせ致します

記

１. 組織変更（平成18年10月１日付）

（１） 株式会社がんこ炎の吸収合併に伴い、同社の営業部門および店舗を

「中京第三事業部（焼肉業態）」

「中京第四事業部（焼肉業態以外）」

とし、「営業本部」の下部組織として編入致します。

 （２） 「営業本部」の下部に「営業部」を設置し、下記の４グループを統括致します。

・ 営業企画グループ（営業企画部の呼称を変更）

・ ＦＣグループ（営業企画部ＦＣ課の呼称を変更し独立）

・ 立地開発グループ（店舗開発部の立地開発機能を継承し新設）

・ 建築・営繕グループ（店舗開発部の建築・営繕機能を継承し新設）

（３） 「管理本部」の下部に「管理部」を設置し、下記の３グループを統括致します。

・ 経理グループ（経理部の呼称を変更）

・ 人事グループ（人事部の呼称を変更）

・ 総務グループ（総務部の呼称を変更）

2. 人事異動（平成18年10月１日付）

新役職名 氏名

旧役職名

（社名の併記が無い役職は、

全て㈱アトムでの役職です。）

代表取締役

営業本部長兼営業部長

植田 剛史 代表取締役

営業本部長

常務取締役 管理本部長 野原 滋公 取締役 管理本部長

取締役 管理部長 中林 滋宜 株式会社がんこ炎

取締役管理本部長

執行役員 中京第一事業部長 末冨 孝幸 中京第一事業部長

執行役員 中京第二事業部長 森上 伸一 中京第二事業部長

執行役員 中京第三事業部長 吉田 文仁 株式会社がんこ炎 第一営業部長

中京第四事業部長 南舘 伸 株式会社がんこ炎 第二営業部長

3. 組織図

    添付の組織図をご参照ください。

以 上

添付①

建

築

・

営

繕

Ｇ

中
京
第
四
事
業
部

甲

信

事

業

部

営

業

部

静

岡

事

業

部

総

務

Ｇ

Ｆ

Ｃ

Ｇ

立

地

開

発

Ｇ

※　Ｇは、グループの略称

経

営

企

画

室

内

部

監

査

室

株主総会

取締役会 監査役会会計監査法人

組織図　平成18年10月1日

代 表 取 締 役

北

陸

事

業

部

管

理

部

中
京
第
二
事
業
部

中
京
第
一
事
業
部

管

理

本

部

営

業

本

部

人

事

Ｇ

営

業

企

画

Ｇ

中
京
第
三
事
業
部

経

理

Ｇ

	平成18年10月3日【組織変更および人事異動に関するお知らせ】.pdf
	組織図20061001.pdf